
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
28 8 7 5 11 2

25

4
14

7
15

9
19

10
21

11
25

12 Auszeit

Ende
13:08 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 19 9 3

127
12:23

╳

8
1
9

4
10

5
11

6
12

7 Auszeit

10:17
12:24

S
A
T
Z

2

Start
13:11 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 1 19 9 3

1013 25 2
8:20 6:16 9:23

0
8

1
9

2
10

3 4 7 Auszeit

1:6
3:15

Ende
13:30 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 8 2 5 11 7

2527
16:5

╳

17
2
22

9
24

13
25

15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:33 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
27 8 2 12 11 7

24

0
11
21

1
12
24

2
14

3
15

8
17

9
20

Auszeit

2:6
17:20

Ende
13:58 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 2 9 25

26

╳

13
23

2
15
24

4
16
26

8
17

11
18

12
20

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

4

Start
14:01 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 2 9 25

16

2
11

3
12

4
15

5
16

8 10 Auszeit

5:9
16:22

Ende
14:19 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 8 2 5 11 7

25

╳

15
1
16

2
18

4
20

10
25

14 Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

A  TSV Weeze vs. FS Duisburg III B
Spiel 18 30.10.2022 12:30 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Weeze 10/14
2 Peters, Joa X
5 Janssen, Mia X
6 Joeken, Lea
7 Janßen, Stine X
8 Borrenbergs, Jacqueli… X

10 Boeijen, Lena X
11 Verhoeven, Leonie X
12 Czeranka, Lisa X
27 vanBühren, Sarah X
28 Borrenbergs, Julia X
A  Libero
6 Joeken, Lea

10 Boeijen, Lena X
A  Offizielle

CT Dannenberg , Heiko E

C

B  FS Duisburg… 12/14
1 Trotzkowski, Linda X
2 Mück, Ramona X
3 Donaubauer, Karoline X
5 Kähler, Alexandra… X
6 Baumeister, Weeke X
7 Thyssen, Carolin X
9 Scheppler, Bianca X

10 ChinchilladeLeon, Rit… X
13 Kähler, Julia X
16 Dural, Özge
19 Wiese, Tatjana X
25 Schwarze, AnnaFran… X
B  Libero

10 ChinchilladeLeon, Rit… X
16 Dural, Özge
B  Offizielle
T Mathias, Guido

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Weeze FS Duisburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 12 0 1 2
0 1 1 25 2 19 10 0 3 2
2 0 0 24 3 25 26 1 0 1
1 0 1 25 4 18 16 0 0 2

5
3 1 3 99 100 64 1 4 7
Start: 12:30 Ende: 14:19 Dauer: 1:49

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boland, Marita 1
2 Haas, Jale 2

Schreiber 3
Schr. Rieke, Scheidtweiler 4

Assist. Charlotte, Averbeck

Dokument erstellt: 30.10.2022 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


