

Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

A TSV Weeze vs. FS Duisburg III B Spiel 18

30.10.2022 12:30 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



_			S		art :30	Q	A) TSV	/ Weez	:e	s	En 13:		В	FS Du	uisbur	g	R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	28	8	7	5	11	2	0-	5	6	1	19	9	3	10
i i		Spielernr.								25	7						12
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z								12:23						
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	4	7		10	11 25	12	Auszeit	X		4	5	6 12	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	15	19	21	25)			_ک	9	10	11	12)		10:17 12:24

S	Start 13:11 B FS Duisburg			s	13:30						R			
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	1	19	9	3		28	8	2	5	11	7	
		13	25	2			10	27						25
Z		8:20	6:16	9:23				16:5						
2	00	1	2	3	4	7	Auszeit	ζX	2 22	9	13 25	15	16	Auszeit
_	8	9	10				1:6 3:15	17	22	24	25)			

				S		art :33	A TSV Weeze			s		de :58	B FS Duisburg				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaut	stellung		27	8	2	12	11	7		7	13	1	2	9	25	0.0
in in		s	pielernr.	H							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
٨		S)	iicistatiu															
		1.	5.	2	0	1	2		8	9	Auszeit		2	4	8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21	12 24)	14	15	17	20	2:6 17:20	13 23	15 24	16 26	Τ/	18	20	24:23

S		art :01	B FS Duisburg			S		de :19	(A) TSV	Weez	e	R	
Α	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	7	13	1	2	9	25		28	8	2	5	11	7	
							16							25
Z														
1	2	3	4	5 16	8	10	Auszeit	X_	1	2	4	12(T)	14	Auszeit
4	11	12	15	10			5:9 16:22	15	16	18	20	25)		18:15

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen	onen Bemerkungen							Ergebnisse														

(A)	TSV Weeze 10	/14	(B)	FS Duisburg 12	2/14
2	Peters, Joa	Χ	1	Trotzkowski, Linda	Χ
5	Janssen, Mia	Χ	2	Mück, Ramona	Χ
6	Joeken, Lea		3	Donaubauer, Karoline	Х
7	Janßen, Stine	Χ	5	©Kähler, Alexandra	Х
8	Borrenbergs, Jacqueli	Х	6	Baumeister, Weeke	Х
10	Boeijen, Lena	Х	7	Thyssen, Carolin	Х
11	© Verhoeven, Leonie	Х	9	Scheppler, Bianca	Х
12	Czeranka, Lisa	Х	10	ChinchilladeLeon, Rit	Х
27	vanBühren, Sarah	Х	13	Kähler, Julia	Х
28	Borrenbergs, Julia	Х	16	Dural, Özge	
(A)	Libero		19	Wiese, Tatjana	Х
6	Joeken, Lea	П	25	Schwarze, AnnaFran	Χ
10	Boeijen, Lena	Х	$^{f B}$	Libero	
(A)	Offizielle		10	ChinchilladeLeon, Rit	Х
CT	Dannenberg , Heiko	Е	16	Dural, Özge	

B) Offizielle T Mathias, Guido

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
	($\overline{\mathbb{A}}$	TS	V W	eeze	FS Du	uisbu	ırg 🛭					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	1			
	0	0	1	25	1	38	12	0	1	• •			
	0	1	1	25	2	19	10	0	3	• •			
	2	0	0	24	3	25	26	1	0	•			
	1	0	1	25	4	18	16	0	0	•			
					5								
	3	1	3	99		100	64	1	4	•			
	S	tart	: 12	14:19	Dai	uer:	1:4	19					
	Sie	ege	r: 1	rsv v	Weeze					3			

Sieger: 15V Weeze	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Boland, Marita		1					
2	Haas, Jale		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Rieke, Scheidtweiler		4					
Assist.	Charlotte, Averbeck							